
AGNI-centrum pro klasickou a přírodní medicínu, 
Zámecká 49, Rosice  665 01,  
tel. 546 411 204-7  mobil: 728574739 
GYNEKOLOGIE  
MUDr.Jan Kaluža = ženský odborný lékař,   IČO 60704497 
sestra Bc.Iveta Kvasničková         
Provozní a pracovní doba: 
Po   6.30 – 15.00 
Út   6.30 – 13.00  Vyšetření pouze na osobní nebo tel.objednání  
St   6.30 – 15.00  služební mobil 721 081 620 
Čt      10.00 – 17.30  nebo na klapce 525 
Pá   6.30 – 12.00   
So   8.00 – 12.00  dle domluvy 
INTERNA  
MUDr.Petr Jelínek = interna a diabetologie,  IČO 75833671   
sestra Lenka Šoukalová 
Pracovní doba:     Provozní doba: 
Po   7.30 – 12.00 12.30-16.00ergometrie Po  7.00 – 16.00    
Út   7.30 – 12.30    Út  7.00 – 13.00 
St 12.30 – 16.30    St 12.00 – 17.00   
Čt   7.30 – 15.00    Čt  7.00 – 16.00 
Pá   7.30 – 12.30    Pá  7.00 – 13.00 
Objednání přímo u sestry na klapce 523 a doporučení nutné. 
OČNÍ 
Oční ordinace MUDr.Hadravová, s.r.o.  = oční lékařka,   IČO 29370671 
sestra Kateřina Klinerová 
Pracovní a provozní doba: 
Út 8.00 – 12.00  12.30 – 16.00    
Pá  7.00 – 13.00       
Objednání přímo u sestry na tel. 546 211 219 nebo na klapce 535.  
NEUROLOGIE         
MUDr.Igor Šulc = neurologický lékař     IČO 67034519 
sestra Br.Jana Vrbová 
Pracovní a provozní doba: 
Út 8.00 – 12.00   12.30 – 16.00     
Objednání nutné, klapka 537. 
 
ORTOPEDIE 
MUDr.Petr Unčovský = ortopedický lékař    IČO 60555505 
Pracovní a provozní doba:  
Út 11.00 – 14.00 
Čt 14.00 – 17.00 
Pá   8.00 – 11.00 
Objednání u sekretářky nutné,klapka na lékaře 528. 



 
UŠNÍ - KRČNÍ - NOSNÍ 
MUDr.Ivan Pár = otorinolaryngolog  IČO 49459341 
sestra Iva Špundová  
Pracovní a provozní doba: 
Po      15.00 – 18.00 vyšetření a kontroly 18.00 – 18.45 objednané zákroky 
Čt      15.00 – 18.00 -“-   18.00 – 18.45       -“- 
Objednání a doporučení nutné,klapka 537. 
 
REHABILITACE  
Svobodová Marcela,DiS. = fyzioterapeut    IČO 72546158 
Mgr.Kateřina Hubáčková , Lenka Kapounová,DiS. 
Pracovní a provozní doba: 
Po           7.00 – 12.00     12.30 – 17.00 
Út až Čt  7.00 – 12.00     12.30 - 17.00 
Pá            7.00 – 12.00 12.30 – 14.00 
Objednání přímo na  tel.773 507 888 nebo přes spojovatelku klapka 531. 
 
LABORATO Ř  
synlab czech s.r.o.= laboratorní služby  
příjem materiálu 
Provozní doba: 
Po až Pá 7.00 – 10.00 
Klapka 532 
 
HOMEOPATIE   
MUDr.Jaroslav Čupera = homeopatie,Bachova květová terapie,EAV vyšetření 
Provozní a pracovní doba: 
Po 8.30 – 11.30      12.30 - 15.00  
Čt 8.30 – 11.30       12.30 – 14.00  
Objednání předem. Vyšetření není hrazeno žádnou pojišťovnou,platba hotově.  
Kontakt přímo na lékaře tel.728 348 453 nebo přes spojovatelku klapka 522. 
 
MASÁŽE 
Alexandra Honzová = masérka 
Pracovní a provozní doba: 
Pondělí a Čtvrtek  13.00 – 17.00  
Objednání na recepci u sekretářky předem. 
Ceník: klasická masáž 60 minut  280,-Kč masáž s aura-somou 60 minut  310,-Kč 
                                     30 minut 160,-Kč     havajská masáž 60 minut          380,-Kč  
 
 
 
 
 


